[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28.01.2025__                                                                                                                                 _____11-п________

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, в том числе, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кременки», утвержденным Постановлением Городской Думы МО «Г. Кременки» от 14.10.1998 N 12, Постановлением  администрации городского поселения «Город Кременки» от 28.01.2021 № 9-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на 2021-2024гг муниципального образования городского поселения «Город Кременки», Администрация ГП «Город Кременки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в Порядок проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды МО ГП «Город Кременки», утверждённый Постановлением Администрации ГП «Город Кременки» от 30.05.2024 №85/1-п «О порядке проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды МО ГП «Город Кременки» следующие изменения:
         изложить Приложение 1 к Порядку проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды МО ГП «Город Кременки» в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
         2. Настоящее Постановление  обнародовать и разместить на официальном сайте администрации ГП «Город Кременки».
         3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  его официального  обнародования.
         4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации – начальника отдела муниципального хозяйства  Дорошенко М.А.

Врип Главы администрации                                                                                            Л.А. Щукин
Приложение

к Постановлению администрации

ГП «Город Кремёнки»

№ 11-п___ от 28.01.2025г.

Приложение 1

                                                                                    к Порядку проведения
общественных обсуждений проекта муниципальной программы

«Формирование современной  городской

 среды МО  ГП «Город Кременки»

Форма предложений к проекту муниципальной программы «Формирование современной  городской  среды МО  ГП «Город Кременки»

В общественную муниципальную комиссию
по обеспечению реализации муниципальной

                                                              программы «Формирование современной   городской  среды МО  ГП «Город Кременки»

от ______________________________ ,

адрес, телефон, адрес электронной _________________________________почты, лица, внесшего предложение

Предложения к проекту муниципальной программы формирования современной городской среды на территории городского поселения «Город Кременки»

	№ п/п

	Текст (часть текста) проекта документа в отношении которого вносится предложение
	Текст предложения
	Текст (часть текста) проекта с учетом вносимых предложений
	Примечание

Дата __________________                                           Подпись __________________

О внесении изменений в Постановление Администрации ГП «Город Кременки» от 30.05.2024 №85/1-п «О порядке проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды МО ГП «Город Кременки»